



मुख्य आयुक्त का कार्यालय (सीमा शुल्क), अहमदाबाद क्षेत्र

OFFICE OF THE CHIEF COMMISSIONER OF CUSTOMS, AHMEDABAD ZONE

दूसरा तल, कस्टम हाउस, आखिल भारतीय रेडियो के पास, नवरंगपुरा

2nd FLOOR, CUSTOM HOUSE, NEAR ALL INDIA RADIO, NAVRANGPURA

अहमदाबाद / AHMEDABAD - 380 009

फोन / Phone: 079-27542678, 27545730 ईमेल / EMAIL: ccohm-guj@nic.in फैक्स / FAX: 079-27543762, 27545815

16-04-2024

PUBLIC NOTICE NO. 02/2024

सार्वजनिक सूचना संख्या 02/2024

In terms of sub-section (1) and (2) of Section 5 and sub-section (1) of Section 19 of the Right to Information Act, 2005, and in supersession of the previous Public Notice No. 04/2023, dated 04.12.2023, issued under even file number, the following officers are designated as Central Public Information Officer and Appellate Authority for the Office of the Commissioner of Customs (Appeal), Ahmedabad, with immediate effect.

सूचना का अधिकार अधिनियम, 2005 की धारा 5 की उप-धारा (1) और (2) और धारा 19 की उप-धारा (1) के अनुसार, और इस फाइल के माध्यम से जारी पिछली सार्वजनिक सूचना संख्या 04/2023, दिनांक 04.12.2023, के अधिक्रमण में, निम्नलिखित अधिकारियों को तत्काल प्रभाव से आयुक्त, सीमा शुल्क (अपील), अहमदाबाद के कार्यालय के लिए केंद्रीय लोक सूचना अधिकारी और अपीलीय प्राधिकारी के रूप में नामित किया गया है।

Name/ नाम	Designation/ पदनाम	Address/ पता
Shri Mahendra Kumar, Deputy Commissioner श्री महेंद्र कुमार, उप आयुक्त	Central Public Information Officer केंद्रीय लोक सूचना अधिकारी	2 nd Floor, Custom House, Near All India Radio, Navrangpura, Ahmedabad – 380009
Smt. Nitina Nagori, Additional Commissioner श्रीमती नितिना नागोरी, अपर आयुक्त	Appellate Authority अपीलीय प्राधिकारी	दूसरी मंजिल, सीमा शुल्क भवन, आकाशवाणी के समीप, नवरंगपुरा, अहमदाबाद – 380009

In case of the absence of Shri Mahendra Kumar, Deputy Commissioner, Shri Chandra Prakash Chandani, Assistant Commissioner, Customs, Ahmedabad will act as Central Public Information Officer for this office. Further, in absence of Smt.

Nitina Nagori, Additional Commissioner, Shri Vishal Malani, Additional Commissioner, Customs, Ahmedabad, will act as Appellate Authority.

श्री महेंद्र कुमार, उप आयुक्त की अनुपस्थिति में, श्री चंद्र प्रकाश चंदानी, सहायक आयुक्त, सीमा शुल्क, अहमदाबाद, केंद्रीय लोक सुचना अधिकारी के रूप में कार्य करेंगे। इसके अलावा, श्रीमती नितिना नागोरी, अपर आयुक्त की अनुपस्थिति में, श्री विशाल मालाणी, अपर आयुक्त, सीमा शुल्क, अहमदाबाद, अपीलीय प्राधिकारी के रूप में कार्य करेंगे।

This is issued with the approval of the Chief Commissioner, Customs, Ahmedabad Zone

यह मुख्य आयुक्त, सीमा शुल्क, अहमदाबाद क्षेत्र के अनुमोदन से जारी किया जाता है।

DEEP SHEKHAR
CHIEF COMMISSIONER
16-04-2024

Copy to:

प्रतिलिपि:

1. The Member (Customs), CBIC, New Delhi.
2. The Member (Zonal) CBIC, New Delhi.
3. The ADG (Systems), Directorate of Systems, CBIC, New Delhi.
4. The Secretary, Central Information Commissioner, 'B' Wing, 2nd Floor, August Kranti Bhavan, Bhikaji Kama Place, New Delhi – 110066.
5. The Commissioner, Directorate of Publicity & Public Relations, CBIC, C.R. Building, New Delhi.
6. All Principal Chief Commissioner, Chief Commissioner, CGST / Customs.
7. All Directorate Generals.
8. Principal Commissioner / Commissioner, Customs, Ahmedabad / Jamnagar / Kandla / Mundra.
9. The Commissioner (Appeals), Customs, Ahmedabad.
10. Trade Associations as per mailing list.
11. Individual copy.
12. Notice Board.